
1 
 

Poznań, dnia 2017-02-16 
EZ/350/2/2017/___164_____ 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych  postepowaniem o zamówienie publiczne. 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 2/2017 – MATERACE I POKROWCE DO ŁÓŻEK SZPITALNYCH. 
 

WYBÓR OFERT. 
              Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje iż w wyniku przeprowadzonego postępowania 

przetargowego na w/w przedmiot zamówienia została wybrana oferta firmy - w przedmiotowych pakietach: 

Pakiet 1 
Wybrano ofertę: RENA Spółdzielnia 
ul. Rejtana 10 
35-310 Rzeszów 
 
Cena  oferty:  5.776,00zł netto; 6.238,08zł brutto 
Termin realizacji 10 dni 
Termin gwarancji 24 m-ce 
 
Oferty złożone w pakiecie 1 i ich ocena. 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  Termin 
realizacj
i 
 

Termin 
gwarancji 
 

Ocena wg kryteriów:  
-cena 60%  
-termin gwarancji 30%  
-termin dostawy 10% 

1 Ronomed Sp. z  o. o. Sp.k. 
Ul. Przyjaźni 52/1U 
53-030 Wrocław 

PAKIET NR 1 
9.370,00zł netto; 10.119,60zł 
brutto 

10 dni 24 m-ce -37 
-20  
-10  
Razem 67 
 

2 RENA Spółdzielnia 
Ul. Rejtana 10 
35-310 Rzeszów 
 

PAKIET NR 1 
5.776,00zł netto; 6.238,08zł 
brutto 
 

10 dni 24 m-ce -60 
-20 
-10 
Razem 90  
OFERTA WYBRANA 
 

3 W&A Adam Wasilewski 
Ul. Powstańców Wlkp. 47/5 
63-800 Gostyń 

PAKIET NR 1 
6.042,00zł netto; 6.523,36zl 
brutto 
 

3 dni 24 m-ce -57 
-20 
-10 
Razem 87 
 

5 Eres Medical Sp.z  o. o.  
Ul. Płouszowice Kol. 64B 
21-008 Tomaszowice 

PAKIET RN 1 
8.432,00zł netto; 9.106,56zł 
brutto 
 

10 dni 24 m-ce -41 
-20 
-10 
Razem 71 
 



2 
 

7 Promedicom Medyczne 
centrum Produkcyjno 
Handlowo Konsultingowe 
Ul. Rynek Podgórski 7 
30-518 Kraków 

PAKIET NR 1 
9.560,00zł netto; 10.324,80zł 
brutto 

 

2 tyg 36 m-cy -36 
-30 
-8 
Razem 74 

 
Pakiet 2 
Wybrano ofertę: W&A Adam Wasilewski 
Ul. Powstańców Wlkp. 47/5 
63-800 Gostyń 
 
Cena oferty: 1.280,00zł netto; 1.382,40zł brutto  
Termin realizacji 3 dni 
Termin gwarancji 24 m-ce 
 
 Oferty złożone w pakiecie 2 i ich ocena. 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  Termin 
realizacji 
 

Termin 
gwarancji 
 

Ocena wg kryteriów:  
-cena 60%  
-termin gwarancji 30%  
-termin dostawy 10% 

1 Ronomed Sp.z  o. o. Sp.k. 
Ul. Przyjaźni 52/1U 
53-030 Wrocław 

PAKIET NR 2 
1.840,00zł netto; 1.987,20zł 
brutto 

10 dni 24 m-ce -42 
-20 
-10 
Razem 72 
 

2 RENA Spółdzielnia 
Ul. Rejtana 10 
35-310 Rzeszów 

PAKIET NR 2 
1.444,40zł netto; 1.559,95zł 
brutto 

10 dni 24 m-ce -53 
-20 
-10 
Razem 83 
 

3 W&A Adam Wasilewski 
Ul. Powstańców Wlkp. 47/5 
63-800 Gostyń 

PAKIET NR 2 
1.280,00zł netto; 1.382,40zł 
brutto 

3 dni 24 m-ce -60 
-20 
-10 
Razem 90 
OFERTA WYBRANA 
 

4 GARMEX Andrzej Jafiszów, 
Wojciech Kamiński Sp.j. 
Ul. Przemysłowa 1 
16-010 Wasilków 

PAKIET NR 2 
1.500,00zł netto; 1.620,00zł 
brutto 

10 dni 12 m-cy -51 
-10 
-10 
Razem 71 
 

5 Eres Medical Sp.z  o. o.  
Ul. Płouszowice Kol. 64B 
21-008 Tomaszowice 

PAKIET NR 2 
2.060,00zl netto; 2.533,80zł 
brutto 

10 dni 24 m-ce -33 
-20 
-10 
Razem  63 
 

6 Reha Fund Sp.z  o. o.  
Ul. Staniewicka 14 

PAKIET NR 2 10 dni 24 m-ce -26 
-20 



3 
 

03-310 Warszawa 2.980,00zł netto; 3.218,40zł 
brutto 

-10 
Razem 56 
 

7 Promedicom Medyczne 
centrum Produkcyjno 
Handlowo Konsultingowe  
Ul. Rynek Podgórski 7 
30-518 Kraków 

PAKIET NR 2 
1.700,00zł netto; 1.836,00zl 
brutto 

2 
tygodnie 

36 m-cy -45 
-30 
-8 
Razem 83 
 

 

Wpłynęło 7 ofert,  odrzucono 0 ofert. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Data podpisania umowy:  22-02-2017 r. 

Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do siwz.  

Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: zaopatrzenie@wco.pl.  

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  

 

dr n. med. J. Jerzy Mazurek 

 

 

 

 

 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698  

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści niniejszego pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 2/2017 – MATERACE I POKROWCE DO ŁÓŻEK 
SZPITALNYCH. 
 

……………….                    ………..…………………………………. 

Data       Podpis i pieczątka 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

